D’altra banda, els vials que envolten l’àmbit i la pròpia plaça estan completament 
urbanitzats, en plataforma única, i disposen de tots els serveis urbanístics bàsics. 

Imatge aèria de l’àmbit, delimitat amb una línia vermella 

La superfície de l’àmbit d’actuació és de dos mil tres-cents noranta metres quadrats (2.390 
m2).  

4. PROMOCIÓ I ESTRUCTURA DE LA PROPIETAT 
La promoció del la Modificació puntual del Pla general és d’iniciativa pública. La formula 
l’Ajuntament de Sabadell d’ofici. 

Els terrenys de l’àmbit d’actuació són de titularitat pública. Corresponen a espais destinats